
Mar

1/5

SuRGM/im město Ostrava

MéstsýďWŠByachariánské Hory a Hulváky

;w „Orobvod 5777424

orgy

Smlouvéi’éb nájmu nebytových prostor

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Ostrava,

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

* ““"""WWWzastoupený:

1Č: 00845451, ev. č. 10

DIČ: CZOOS45451

bankovní spojení: cs, čísloúčtu:—
„dále jen pronajímatel“

2. Jméno, příjmení, titul: Mgr. Tereza Janáčková

datum narození: _

místo podnikání: Baarova 2073/4, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

trvale bytem: Baarova 2073/4, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

16: 76245951

DIČ

„dále jen nájemce“

čl. I

Předmět nájmu

Pronajímatcl prohlašuje, že je vlastníkem nemovitosti domu č. p.600 na ul. Mariánské náměstí ] I ,postavené

na pozemku st p.č. 890/1, zast. plocha a nádvoří o výměře 464 m,v k.u. Mariánské Hory, zapsáno v katastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem v Ostravě na LV č. 2048 pm katastrální území Ma1iánskó Hory,

obec Ostrava.

Pronajímatel zde pronajímá nájemci nebytový prostor - prodejnu v I. nadzemním podlaží domu o celkové

výměře 102,15 m2.

Zálohy za služby se nájemce zavazuje platit

vodné — stočné

Kč/rok ............... 1.600,—

Kč/Čtvrtl. ............ 400,—

2. Rekapitulace:

nájem z nebytových prostor

Kč/rok ............. 74.272,-

Kč/čtvrtl .......... 18.568,-

I I
O .

Smlouva 0 nájmu nebytových prostor MAR|ÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY  



 

_ , _ „ w _

Statutární město Ostrava

SmlouvaMĚSÍSký ObVOd Mariánské Hory a Hulvaky Smlouva o nájmu nebytových prostor

vodné — stočné

Kč/rok .............. 1.600,—

Kč/čtvrtl .......... 400,-

c e | k e m

Kč/rok ............ 75.872,-

Kč/čtvrtl ............. 18.968,-

č'šl. Il

Učel nájmu '

1. Nájemce bude nebytové prostory používat k provozování následující činnosti:

Prodejna a prostor pro lektorskou‘éinnost v oblasti kreativní tvorby

2. Změnit dlouhodobý účel nájmu nebytových prostor může nájemce jen spředchozím souhlasem
pronajímatele.

3. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je svým stavebně-technickým určením vhodný kúčelustanovenému tímto článkem.

4. Nájemce prohlašuje, že je mu znám stav nebytových prostor pronajínmných touto smlouvou, a že tyto kedni podpisu smlouvy o nájmu nebytových prostor odpovídají dohodnutému účelu užívání. Veškerávyjádření potřebná k provozování nebytového prostoru dle platných právních předpisů si nájemce po
dohodě obou smluvních strun zajistí sám.

čl. III

Výše nájemného a způsob placení

- Výše nájemného byla stanovena dohodou stran takto:  . prodejní plocha: 45,26 m2 1.05 0,—Kč/m2/rok
ostatní plocha: 52,65 m2 500,-Kč/m2/rok

WC: < 4,24 m2 100,-Ké/m2/rok

Výše nájemného bude každoročně upravována s ohledem na výší ínllačního koeficientu, vydaného
Ceským statistickým úřadem a to vždy k l. 7. příslušného kalendářního roku.

- Nájemné a zálohy za služby jsou splatné v čtvrtletních splátkách do 5. dne druhého měsíce běžného
kalendářního čtvrtletí (únor, květen, srpen, listopad).

Ctvrtletní splátka činí 18.968,—Kč.

- Nájemné a zálohy za služby jsou hrazen řevod ' Vtu nájemce č._a účet
pronajímatele: CS, a.s., čísloúčtuws0308, VS 8611000046.

- Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímate 1 poměrnou část nájemného za období od účinnosti této smlouvy
‘do konce kalendářního čtvrtletí ve lhůtě do 7 dnů ode dne účinnosti smlouvy. Výpočet nájemného a záloh
za služby tvoří nedílnou součást smlouvy o nájmu nebytových prostor.

- V případě že nájemce bude v prodlení s placením nájemného a záloh za služby. je pronajímatel oprávněn
požadovat úroky z prodlení, jejíchž výše se stanoví dle § 1 nařízení vlády č.I42/l994 Sb. z dlužné částky.
za každý den prodlení následující po 5.2., 5. 5., 5. 8. a 5. 11.

čl. IV

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je povinen:

OSTRAVA! ! !2/5 Smlouva o nájmu nebytových prostor
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 



3/5

fw
.—
__
_—

Statutár
ní město Ostrava

Městsk
ý obvod

Mariáns
ké Hory a Hulváky

a) řádně a včas platit pronají
mateli

sjednan
é nájemné

,

b) užívat pronaja
té prostor

y ke Sjedna
nemu účelu,

c) pečovat
o pronaja

té prostory
,

potřebu
oprav, j

akož i na hrozící
škodu,

jinak odpovíd
á za škodu,

která poruše
ním povinno

sti

d) nést ze svého náklady
drobný

ch oprav,
obvyklé

ho udržová
ní

e) umožnit
pronají

mateli
nebo jeho pracov

níkům
na Žádost

jejich nedílnýc
h součástí

a

a pro

smlouv
y,

() vpřípa
dě doruče

ní výpově
di,

výpově
dní doby vyklidi

t a vrátit pronají
mateli (o předán

í se poř'

pronaj
ímatel

e pověře
ná osoba).

g) zdržet se jaký
chkoli

v jednání
, která

v objektu
, v němž

se nacház
í předmě

t nájmu,

h) nájemc
e odpoví

dá za zničení
, odcizen

í a za jakékol
i znehod

no

prostor
u. Tím

není dotčen
a zákonn

á nebo jiná odpově
dnost

i) po skonče
ní nájemn

ího vztahu
odevzd

at předmě
t nájmu

v tako
vém stavu,

zohled
nění běžnéh

o opotře
bení a odstran

it vešker
é změny

a úpravy
.

nedoho
dnou jinak,

j) odstran
it škody,

které jeho zavině
ním (nebo

zavíně
ním jeho

navazuj
ících prostor

ách,

k) je oprávně
n přenech

at část nebyto
vého prostor

u do podnáj
mu na

Smlou
va o

SmIou
va

nájmu
nebyt

ových
prosto

r

chránit
je před poškoze

ním, bez zbytečn
ého odkladu

upozorni
t na závady

a

vznikla
,

voz,

přístup
do pronaja

tých nebytov
ých prostor

a

přísluše
nství za účelem

údržby,
oprav a kontrol

dodržov
ání podmín

ek této

pronajat
é prostory

nejpozdě
ji do prvního

pracovn
ího dne od konce

ídí zápis, který podepíše
nájemce

a za

by rušily ne
bo mohly rušit výk

on ostatníc
h užívacíc

h a nájemn
ích práv

cení věcí, nalézají
cích se v pronaja

tém

pronají
matele

nebo nájemce
,

v jakém
mu byl předán,

při

které provedl
, pokud

se strany

pracovn
íků) vznikno

u v pronaja
tých a

dobu určitou
po předcho

zím písemné
m

souhlas
u pronají

matele.
smlouv

a o podnáj
mu musí mít písemn

ou formu

všechny
stavebn

í úpravy.

\) projedna
t instalací

strojů,
zařízení

a

stavebn
ích konstru

kcí

íinanco
vání bu

dou v takové
m

m) vlastní
mi prostře

dky zajišťo
vat povinno

sti

v platném
znění a vyhlášk

y č. 8/1999

případě
uprave

ny zvláštní
dohodo

u,

podle
zákona

č. 13

předem
sprona

jímate
lem a vyžádat

si jeho písemn
ý

opravy,
včetně

jakýchk
oliv zásahů

do

'
souhlas.

Podrobn
osti

/ 1997
Sb. o pozemn

ích komunik
acích

.;

Zastupi
telstva

města Ostravy
o verejn

em pořádku
ve městě Ostravě

povinno
sti vztahují

cí se na chodní
k přilehlý

k nemovit
osti),

případn
ě povinno

sti podle §§ 58 a 59 zákona

č. 128/200
0

nacháze
jí nebyto

vé prostor
y).

2. Nájemc
e je oprá

vněn:

. užívat nebytov
ý prostor

v rozsahu

3. Pronaj
ímatcl

je povine
n:

a) zajistit
řádný a nerušen

ý

zejmén
a tak, aby bylo možno

prostor
y ve stavu

v jakém
jsou

nebyto
vých prostor.

b) zabezpe
čovat řádné plnění

Pronají
matel je oprávn

ěn v

článku
, vystěh

ovat

Ina nákl
ady nájemce

.

výkon
nájemn

ích práv nájemc
e po ce

dosáhn
out účelu nájmu

dle čl. ll.

k podpisu
smlouvy

sluzeb,

případě
nedodrž

ení

jejichz
poskyto

vání

čl. V

Doba nájmu

v

Sb., zákona
o obcích

v platném
znění (povinn

osti vztahuj
ící se k

nejpozdě
ji

je s užívá
ním nebyto

vého prostor
u

povinno
sti nájemc

e stanove
né v bodě

a uložit na příhodn
é místo majetek

nájemc
e uložený

v pronaja
tých prostor

ách

nemovit
osti,

v níž se

a k účelu dle této smlouv
y po celou dobu nájemn

ího vztahu.

lou dobu trvání
nájemn

ího vztahu
a to

této smlouvy
, předat nájemci

nebytov
é

k datu účinnos
ti smlouv

y o nájmu

spojen
o.

í) tohoto

a to vše

\, písmene

l. Nájem
se sjednáv

á na dob
u neurčit

ou s třímesíč
ní výpověd

ní lhůtou.

2. Pronají
matel předá nájemc

i předmě
t nájmu

nejpozd
ěji do l0 pracov

ních dnů od uzavřen
í této smlouv

y, o

čemž bude pořízen
písemn

ý předáva
cí protoko

l.

Smlouv
a o nájmu

nebyto
vých prostor

OSTRA
VA!

MARIÁ
N_SKÉ

HORY

A HULVA
KY 



4/5

Statutu hl město Osmv
a

Smlouva

Mestsky obvod Mariánské Hory a Hulváky
Smlouva o nájmu nebytových

prostor

čl. VI

Požární bezpečnost

Nájemce je povinen v pronajatém
nehytoxem

prostoru dodrýovat nikon č. 133/1085 Sb., o požární ochraně

(ve znění pozdějších předpisu) a předpisy týkající se bezpečnosti
práce.

čl. VII

Pojištění

Součástí nájmu není pojisteni nájemce v promtjatýeh
nebytových

prostorách.
Pronajímátel

neodpovídá

zejména za škody na vnesenýeh věeeeh a není povinen uzavírat v tomto smyslu žádné pojistné smlouvy.

čl. VIII

Skončení nájmu

1. Nájemní vztah založený touto smlouvou na dobu neurčitou je možné ukončit písemnou dohodou nebo

\ _\' pm edí jedné nebo druhé smluvní strany.

2. \/_\'po\ ední
lhtun einí tři měsíce a počíná běžet od prvého dne následujícího

po doručení výpovědi druhé

smluvní straně.

čl. IX

Zvláštní ujednání

Radu Městského ob\odu Mariánské Hory a Hulvítk) rozhodla na sve 3. sehuzi konané dnelh'listopndu
3006

pod číslem usnesení 32/3 o složení kauce za nebytový prostor. Kauce b_x ln stanovena ve \ýsi d\'ou měsíčních

nájmu a záloh Ifa služby. Rance bude složena nájemcem při podpisu Stnloux y o nájmu nebytox ýelt prostor

na účet pronajimatele
oN

a na tomto ítetu bttde ponechána po dobu trvání nt'rjenmího

\ztaltu. Po ukončení \'mlouv) o nájmu nebytových
prostor bude nájemei nucena v celkoxé \'_\' si do jednoho

měsíce a to \ případě. že nebude vuci nájemci e\wídovánn pohledávku
na nájemném a službách. V opačném

prípade bude kauee použita k t'thrade poltledinvk).
Výše kauce činí částku Diviš,—Kč.

čl. IX

Závěrečná
ustanovení

l. Dolořka platnosti prin ního úkonu dle § 41 zákona č. 12812000 Sb.. o obeieh tohecní zřízení):

— záměru obvodu pronajmout
neb)to\ý prostor ro/„hodlu Ruda městského

obvodu Mariánské
Hory a

Hulváky na 66. schu/i konané dne 36. srpna 2013. pod Císlem usnesení 1076/R1V1(")h-1\=111/1014/66

- záměr obvodu pronajmout
predmet této smlouvy b_\l zverejnén nu úřední desce Statutárního

města

Ostravy — Úřadu městského obvodu Mariánské Hory od 26. 8. 2013 do L.). září 2013

— doložka platnosti prin ního ukonu dle § ~11 zákona e. 128/2000 Sb.. o oheíelt (obesní zřízení) v platném

znění:

o uzavření této smlotm rozhodla Rada městského
obvodu Mariánské

Hory a Hulváky na základě

usnesení čís. 2038/RMOb-Ml
lx'l0l—1x“(»7 ze dne ll. zárí 2013.

Práva a povinnosti neupravené
touto smlouvou se řídí zákonem

č. 116/1990 Sb., o nájmu
a podnájmu

nebytových
prostor. ve znění pozdejšieh predpisu.

Zmeny a dcph'tk) teto smlott\_\ mohou být provedeny pouze písemnou formou po dohodě smluvních stran.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveníc
h, pronajímatel

obdrží tři vyhotovení,
jedno vyhotovení

obdrží nájemce.

2. V případě. že nekterá ustanoveni
této smlouvy je nebo se stane neúčinné. I.tlstaxají ostatní ustanoveni

této

smlou\_\ učinna. Strany se zanazuji nahradit neúčinné ustanovení
této smlotn) ustanovení

m jiným, které

svým obsahem a smyslem nejlepe odpovida obsahu původního neueinneho
ustanox ení.

3. Smluvní strany prohlašují,
že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

Smlouva o nájmu nebytových
prostor

MARIÁ
NSKÉ

HORY

A HULVÁKY

  



Statutární město Ostrava
. ,

_

SmlouvaMestsky 0bV0d Mariánské Hory a Hulvaky Smlouva o nájmu nebytových prostor

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Pravost a původnost své vůle potvrzují smluvní strany podpisem. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem l. 10. 2013.

15 '09- 2013
“J Tia\\. *.

...........................
VOslravedne................."

’

V Ostravě dne

  
Za nájemce:

Mgr. Tereza Janáčková

Z:; 'p'rona'iimatele:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Městský obvod 10

Mariánské Hory a Hulváky

 

OSTRAVA!!!

MARIA'N’SKE HORY

A HULVAKY

5/5 Smlouva o néjmu nebytových prostor  



<
a

 

I

')?-

_, _ „ f , „Á f //_.'

l _\\f( ".,t ‘x,

. \

Statutární město Ostrava "

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky [ „ £5 // Dodatek

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. ev.

8102301201318

uzavřený mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hor

zastoupený:—

IČ: 00845451, evidenční číslo 10, DIČ: czoos45451

bankovní spojení: CS, a.s., číslo účtu:_

dále v textu uváděný i jen jako „pronajímatel“

2. Jméno a příjmení: Mgr. Tereza Janáčková

sídlo: Baarova 2073/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

IČ: 76245951

DIČ: není plátce DPH

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č. účtu—

dále v textu uváděný i jen jako „náj emce“

A) Smluvní strany konstatuji, že dne 25.09.2013 uzavřely Smlouvu o nájmu nebytových prostor.

B) Strany se dohodly, že smlouvu mění v čl. III. na následující znění:

„čl. III

Výše nájemného a způsob placení

1. Výše nájemného byla stanovena dohodou stran takto:

 

prodejní plocha 45,26 m2 1.050,— Kč/mz/rok

ostatní plocha 52,65 m2 500,— Kč/mZ/rok

WC 4,24 m2 100.- Ké/mZ/rok

v součtu činí celkové roční nájemné 74.272,- Kčlrok

Nájemné je dle § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, osvobozeno od DPH.

2. Pronajímatel je oprávněn upravit výši sjednaného nájemného bez dohody smluvních stran

z důvodu inflace za podmínek dále uvedených:

a) inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských

cen zboží a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok

předcházející vyjádřená v procentech,

b) vždy od 1. ledna kalendářního roku dále do budoucna je pronajímatel oprávněn zvýšit

,-1——, \:_ h),—„il „\ - l- “ ] .

(, ) f: l, lČ ["—“Lr (\;-! /"-.~‘ ! ! !

1/3 Dodatek č 1 ke Smlouvě o néjmu nebytových prostor MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

nájemné zdůvodů inflace, a to o tolik procent, kolik procent činila inflace vroce

předcházejícím.

c) nájemné zvýšené '/. duvodu inllacc se považuje za sjednané nájemné.

d) zvýšil-li pronajímatel nájemné z důvodu inllace a nájemce již splatné nájemné podléhající

tomuto zvýšení zaplatil. pak je nájemce povinen doplatek kjiž zaplacene'mu nájemneinu

pronajímateli zaplatit v termínu nejblíže příště splatného nájemného. pokud se strany

nedohodnou jinak.

3. Strany se dohodly na zálohových platbách za poskytování služeb souvisejících snájmem

(dále i jen uváděné jako služby). Tyto se nájemce zavazuje platit v následujícím rozsahu:

vodné a stočné
1.628,- Kčlrok

4. Smluvní strany se dohodly. že pronajímatel je oprávněn měnit výši zálohových plateb za

služby s účinností od prvního dne měsíce následujícího po změně skutečností rozhodných

pro jejich výpočet.

5. Nájemné a zálohy za služby jsou splatné v měsíčních splátkách do 5. dne příslušného měsíce.

Výše splátky měsíčního nájemného je stanovena ve výši 1/ 12 celkoveho ročního nájemného

a záloh na služby uvedených výše ad 1 a ad 3, tj. 6.325,- Kč.

6. Nájemné a zálohy za služby jsou hrazeny převodem z účtu nájemce

ě._na
účet pronajímatele: ČS, a.s.. číslo účtu:

KS 0308. V8 801 1000046.

7. V případě, že nájemce bude v prodlení splacením nájemného a záloh za služby. je

pronajímatel oprávněn požadovat příslušenství zdlužne' částky za každý den prodlení

v souladu s příslušnými právními předpisy.

8. Strany se dohodly. že úhrada příslušných měsíčních plnění bude nejdříve přiřazována

k nájemne'mu a poté k zálohovým platbám služeb, neuvede-li nájemce jinak.“

C) Strany se dohodly. že účinnost tohoto dodatku nastává dnem 01.04.2016. Strany se dále dohodly.

že nároky pronajímatele. zejména kúhradt'tm nájmu a služeb. se do účinnosti tohoto dodatku

vypočtou jako poměrná část nájemného a záloh za služby se splatností a platebními podmínkami

podle dosavadního znění smlouvy. (')d účinnosti tohoto dodatku sc nároky pronajímatele řídí

podmínkami tohoto dodatku.

D) Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celeho textu této smlouvy na oficiálních

webových stránkách statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

www.marianskchory.
cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejí'tova'tní smluv uzavřených

statutárním městem Ostrava. městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky. a to včetně všech

případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují udaje zejména

o smluvních stranách. předmětu smlouvy. číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy.

Smluvní strany dále prohlašují. že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodni

tz-íjemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

E) V ostatnim zůstává nájemní smlouva nezměněna.

,I. \ ( :_ l \ ř.) [ \ 'N

t_..» l 1 ; V [a

2/3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor
MARIÁNSKÉ

HORY

A HULVÁKY  



Statutární město Ostrava
.. , , Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

Mestsky obvod Mariánské Hory a Hulvaky

F) Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 31. schůzi konané dne 07.03.2016 pod č. usnesení 0994/RMOb-MHI1418/31.

1 1 -U3- 201B ’7„ ,7 (' _ .) /_

V Ostravě dne ........................... V Ostravě dnc KÝM Č

    
za rona' ímmolc: a nájemce:

ereza Janáčková

   

O E?! T R}: AVA !!!

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY

3/3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor  



 

112

Statutární město Ostrava
Dodatek

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových

prostor, ev. č. 8102301201318

uzavřený mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava-Mariánské Ho

zastoupenýzú

IČ: 00845451, evidenční číslo 10, DIČ: C200845451

bankovní spojení: ČS, a.s., číslo účtu

dále v textu uváděný ijenjako „pronajímatel“

2. Jméno a příjmení: Mgr. Tereza Janáčková

sídlo: Baarova 2073/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

ICO: 76245951

DIČ: není plátce DPH

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č. účtu:-

dále v textu uváděný ijen jako „nájemce“

A) Smluvní strany konstatuji, že dne 25.09.2013 uzavřely Smlouvu 0 nájmu nebytových prostor ve znění

pozdějšího dodatku č. 1 ze dne 16.03.2016.

B) Strany se dohodly, že smlouvu mění v čl. 111. na následující znění:

„čl. III

Výše nájemného a způsob placeni

1. Pronajímatel, po dohodě s nájemcem, v souvislosti s usnesením vlády České republiky č. 194

ze dne 12. 03. 2020 o vyhlášení nouzového stavu, a dalšími opatřeními směřujícími

kzabránění šíření nemoci Covid19, dále jen „krizová opatření“, upravil nájemné, a to

 

 

 

  

 

 

      

následovně:

Původní nájem za Sleva 2 nájmu v daném Úhrada nájemného po

dané období období _sleyě za dané období

březen 01 .- 12. 2.446,]9 Kč 0,00 Kč 2.446,19 Kč

březen 13. - 31. 3.§7_3_,_14 Kg 3.873,]4 Kč 0,00 Kč

duben 01. - 30. 631933 Kč 631933 Kč 0,00 Kč _

květen 01 .- 31. 6.31933 K6 6319,33 K6 0,00 Kč

červen 01. - 12. 2527.73 K6 2327,73 K6 0,00 Kč

, Ěerven 13. - & 3,191.60 Kč _ 0,00 Kč 3794150 Kč

Celkem: 19.039,53 Kč   

(""1 CT fa. *, „f :f'k
Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor \ ' am i i 1' i .. , Jx,

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY  



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

2. V případě, že nájemce již uhradil nájemné za období, v němž byla dohodnuta změna výše

nájemného, bude mu poměrná část nájemného, vrácena na bankovní účet, z něhož nájemné

bylo hrazeno.

3. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tento dodatek bude

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) § 2 odst. ], registrovaná v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo

vnitra České republiky.

4. Dodatek nabude účinností podpisem obou smluvních stran.

5. Doložka platnosti právníhojednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení):

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 36. schůzi konané dne 20.04.2020 pod č. usnesení 1276/RMOb-MHI1822/36.

V Ostravě dne ...........................

mimi ně
m osmmt

ŠTÁT   
za rona lma 6 e.

2/2 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

V Ostravě dne.......

  

  

   

 

  

Tereza Jan

IČ: 762 4

tpl‘ BOR A2

70! (k anHMVn—M

za nájemce:

Mgr. Tereza Jamie".

C F "if Í C. /¥x7“\’
ří

, .

MARIÁNSKÉ HORY

A “luv/“(v  



 

1/2

Statutární město Ostrava Dodatek

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových

prostor, ev. č. 8/0230/2013IB

uzavřený mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přem slovců 63 709 36 Ostrava-Mariánské Ho

zasouenpy_
IČ: 00845451, evidenční číslo 10, DIČ: CZOOS45451

bankovní spojení: ČS, a.s., číslo účtu:

dále v textu uváděný ijen jako „pronajímatel“

2. Jméno a příjmení: Mgr. Tereza Janáčková

sídlo: Baarova 2073/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

IČO: 76245951

DIČ: není plátce DPH

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č. účtu:_

dále v textu uváděný i jen jako „nájemce“

A) Smluvní strany konstatují, že dne 25.09.2013 uzavřely Smlouvu o nájmu nebytových prostor ve znění

pozdějšího dodatku č. 1 ze dne 16.03.2016 a č. 2 ze dne

B) Strany se dohodly, Že smlouvu doplňují o následující:

Odklad úhrady zálohových plateb

l. Pronajímatel se dohodl s nájemcem, v souvislosti s usnesením vlády České republiky č. 194

ze dne 12. 03. 2020 o vyhlášení nouzového stavu, a dalšími opatřeními směřujícím

kzabránění šíření nemoci Covid19, dále jen „krizová opatření“, na odkladu úhrady

zálohových plateb a to následovně:

 

  

 

  

 

 

 

Původní výše zálohových Přehled úhrad zálohových

* plateb za dané období plateb v nouzovém stavu

březen 01 .- 12. 52,52 Kč 52,52 Kč

březen 13. - 31. 83,15 Kš: _ * 0,00 Kč

duben 01. - 30. 135,67 Kč 0,00 Kč

květen 01 .- 31. 135,67 Kč 0,00 Kč

červen 01. - 12. 54,27 Kč 0,00 Kč

get-ven 13. - 30. 81,40 Kč 81,40 Kč    
 

1; n— 11}";\’/1lll

Dodatek č.3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor “_ . - e . I .. :. , —. . . .

MARIANSKÉ HORY

A HULVAKY  



Statutární město Ostrava
Dodatek č 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

2/2

. V případě, že nájemce již uhradil zálohové platby za období, V němž byl dohodnut odklad

úhrady zálohové platby, bude mu poměrná část zálohových plateb, na něž se odklad vztahuje,

vrácena na bankovní účet, z něhož tyto platby byly hrazeny.

. Nájemce se zavazuje uhradit zálohové platby, na něž byl sjednán odklad, při vyúčtování

zálohových plateb za rok 2020, které bude provedeno v roce 2021.

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tento dodatek bude

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) § 2 odst. 1, registrovaná v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo

vnitra České republiky.

Dodatek nabude účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 36. schůzi konané dne 20.04.2020 pod č. usnesení 1277/RMOb-MHI1822/36.

; l .

H1 . „P „'

V Ostravě dne ........................... V Ostravě dne 1.1.“. . . . .‘f . . . .61 ......

     

  

   

  

smutkem wše
m OSTRAVA

me.—wu; »»:vad '3 Tereza Ja

' - “ -' ' IČ' 762 i

tel; 603 J.,.

70ďw (JalRAVh—

   

 

za nájem

Mgr. Tereza Jc

r 1—1 f. =; ,. /.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor
(_) ,; I 1 "1-, / L \! Fl., ! ! !

MARIÁNSKÉ HORY

A I-llll víucv  


